附件2-1

省级财政投资基本建设项目
信息公开表（封面）

项目名称：华南师范大学教师教育楼建设项目

批复立项时间：2023年3月20日

资金主管部门：省教育厅

附件2-2

省级财政投资基本建设项目公开目录

1.项目基本情况表

2.项目预算执行情况表（2023年）

3.项目招投标实施情况公开表

4.广东省发展改革委关于仲华南师范大学教师教育楼建设项
目可行性研究报告的批复（粤发改投审【2023】10号）

注：部门可根据实际情况增加公开内容。

附件2-3

省级财政投资基本建设项目基本情况表
单位：万元 平方米

项目名称
华南师范大学教师
教育楼建设项目

主管部门 省教育厅

项目建设（使
用）单位

华南师范大学教师
教育楼建设项目

项目总投资
金额

28091

立项文号
粤发改投审【2023
】10号

项目建设进
展情况

前期阶段

项目建筑面积
项目总建筑面积49378平方米，其中地上建筑面积34295
平方米、地下人防工程建筑面积15083平方米

项目资金来源

省级财政安排
中央投资补

助
自筹资金

10000 8427 9664

资金到位情况

资金当年到位情况：4000

资金累计到位情况：4221.67

绩效目标

完善华南师范大学基础设施条件，以“新师范”建设为
引领，推动教师教育改革与人才培养模式创新，为广东
推动基础教育高质量发展和打造南方教育高地提供智力

支撑。

资金到位情况请分中央资金、省级财政资金、自筹资金。

附件2-4

华南师范大学教师教育楼建设项目预算执行情况表（2023年）

单位：万元

序号
项目年度预

算总额
合同名称 中标单位 合同金额

当年支付合同金额 累计支付合同金额

财政支付金额 自筹金额 财政支付金额 自筹金额

小计
221.6677

848.97 221.67 221.67

1

221.6677

全过程造价咨询服务
中量工程咨询有限公

司
194.92 58.4766 58.48

2 设计费合同
华南理工大学建筑设
计研究院有限公司

580.60 145.15 145.15

3 勘察费合同
华南理工大学建筑设
计研究院有限公司

33.53 10.06 10.06

4 施工图审查费
广州城市建设咨询有

限公司
39.92 7.98 7.98

5

备注：财政支付金额包括中央财政和省财政

附件2-5

华南师范大学教师教育楼建设_项目招投标实施情况公开表

类别
招标范围 招标组织形式 招标方式

中标单位
全部招标 部分招标 自行招标 委托招标 公开招标 邀请招标

勘察 √ √ √
华南理工大学建筑设计
研究院有限公司

设计 √ √ √
华南理工大学建筑设计

研究院有限公司

建筑工程 √ √ √

安装工程 √ √ √

监理 √ √ √

设备 √ √ √

重要材料

其他

粤发改投审 ( 2023）10 号

广东省发展改革委关于华南师范大学教师

教育楼建设项目可行性研究

报告的批复

华南师范大学 ：

《 华南师范大 学关于教 师教育楼建设项 目立项的请 示》（华师

报 ( 2022 J 95号 ）及有关资料 收悉。经研 究， 现就项目 可行 性研

究报告批复如下 ：

— 为切实 改善华南师范大学基 础设施条件 ， 打造国内 一流

教师培养培训基地，同意华南师范大学教师教育楼建设项目立项

建设（投资项目统一代码： 2207-440106-05-01-89584)7。

二、项 目建设地点在广 州市天 河区 中山 大道西 55号华南师范

大学石牌校 区陶园西侧地块 。

三、项目 建筑面积为 4 9378平方米，其中地 上建筑面积 34295

平方米 ， 地下建筑面积 15083 平方米。主要建设 内容为实训用房 、

— l —

公共教 室、 学术 报告厅、停 车库及设备 用房等。

四、项目投 资估算28091万元， 其中： 工程费用20589万元 ，

工程建 设其他费用2762万元， 预备费 1168万元 ， 设备购置费 3572

万元。项目资金 来源从 省级教育发展专项资金中安排l 亿元， 申请教

育强国推进工程中央预 算内投资 8427万元， 其余资金由学校 自筹

解决。

五、项目工程招标请严格按国家和省的有关规定执行（招标核

准意见详 见附件 ）。

六、 该项目实行代建。请联合省代建局据此依 法依 规开展下

一步 工作， 严格根据国家有关法律、法规 要求， 落实各 项开工条

件， 控制 工程投资规模， 确保 工程质 量和安全 ， 加快推进项目进

展。

七、项目批复的 相关文件分别是 ：穗府国用[ 2006 )第 01 300010

号），穗规地证[ 2007 ) 1356号，穗规划资源业务 函[ 2022) 11740

号。

附件： 广东省工程招标核准意见表

广东省发展改革委

2023年3月20日

— 2 —

DJJ
图章

附件

广东省工程招标核准意见表

项目名称： 华南师范大学教师教育楼建设项目

项目代码：2207- 440106- 05-01- 895847

名称

招标范围 招标组织形式 招标方式
不采用

招标方

式

备注
全部

招标

部分

招标

自行

招标

委托

招标

公开

招标

邀请

招标

勘察 核准 核准 核准

设计 核准 核准 核准

建筑工程 核准 核准 核准

安装工程 核准 核准 核准

监理 核准 核准 核准

主要设备 核准 核准 核准

重要材料

其他

核准意见：
建筑工程和安装工程已包含重要材料。

2023年3月20日

注：核准部门在空格注明“核准”或者”不予核准”。

	省级财政投资基本建设项目信息公开表-含填写说明
	华南师范大学教师教育楼建设项目可行性研究提取物批复